
 Отдел образования администрации Бобровского муниципального района  

Воронежской области 

 

ПРИКАЗ  

 

         24.04.2019 г.                            г. Бобров                                    № 70/3 

 

Об итогах районного этапа областных творческих конкурсов в рамках 

областного детского фестиваля «Старая, старая сказка» 

 

На основании приказа отдела образования администрации Бобровского 

муниципального района №35/1 от   01.03.2019г.   «О проведении районного 

этапа областных творческих конкурсов в  рамках областного детского 

фестиваля «Старая, старая сказка» и в целях  выявления, поддержки и 

развития детского художественного творчества в области изобразительного 

искусства, традиционной народной культуры, народных промыслов  с 

04.03.2019 – 01.04.2019г в районе проводился районный этап областных 

творческих конкурсов в рамках областного детского фестиваля «Старая, 

старая сказка» 

В конкурсе приняли участие  28   образовательных учреждений: 

Бобровский д/с №4, Бобровский д/с №1, Бобровский д/с №3 

«Солнышко», Бобровская СОШ №3, Никольская СОШ структурное 

подразделение д/с, Бобровский д/с №6, Мечетская СОШ, Бобровский д/с №1, 

Бобровская СОШ №3 структурное подразделение д/с, Бобровская СОШ №1, 

Ясенковская СОШ,  Хреновская СОШ №2, Верхнеикорецкая СОШ, 

Шишовская СОШ, Бобровский д/с №2, Бобровский д/с №7, ДЮЦ «Радуга», 

Бобровский д/с 5,  Липовская СОШ, Октябрьская СОШ, С-Березовская СОШ, 

Шестаковская СОШ, Никольская СОШ, Коршевская СОШ, Хреновская СОШ 

№1, Анновская ООШ, Шестаковская СОШ, КОУ ВО Бобровская ШИ. 

На основании вышеизложенного  

 приказываю: 

1. Наградить победителей районного этапа областных творческих конкурсов 

в рамках областного детского фестиваля «Старая, старая сказка» 

 

Место ФИО Образовательное 

учреждение 

Руководитель 

Конкурс рисунков по мотивам русских народных сказок 

Возрастная категория 6-10 лет 

1 место Кочегарова Ксения Бобровский д/с №5 Недоцук Наталья 

Сергеевна 

1 место Афанасьева 

Полина 

ДЮЦ «Радуга» Царева Анастасия 

Александровна 

2 место Коростылева 

Карина  

Бобровский д/с №6 Чернова Татьяна 

Николаевна, Леднева 



Татьяна 

Александровна 

2 место Коновалов Михаил Бобровский д/с №1 Савина Наталья 

Александровна 

3 место Мезенцева Дарья ДЮЦ «Радуга» Царева Анастасия 

Александровна 

Возрастная категория 11-14 лет 

1 место Прокофьева 

Виктория 

Хреновская СОШ 

№1 

Солдатенко Татьяна 

Викторовна 

2 место Новичихина Дарья  Хреновская СОШ 

№2 

Лукашова Наталья 

Викторовна 

2 место Джафарова 

Альбина 

Бобровская школа 

интернат для детей 

сирот с ОВЗ 

Кочегарова Людмила 

Ивановна 

3 место Клейменова Мария Бобровская СОШ №1 Колотушкина Лариса 

Юрьевна 

Возрастная категория 15-17 лет 

1 место Мухина Юлия Верхнеикорецкая 

СОШ 

Горохова Екатерина 

Яковлевна 

1 место Григорьева 

Виктория 

ДЮЦ «Радуга» Царева Анастасия 

Александровна 

2 место Авраменко Сергей Бобровская школа 

интернат для детей 

сирот с ОВЗ 

Кочегарова Людмила 

Ивановна 

2 место Сычева Анастасия  Бобровская СОШ №3 Пуляева Светлана 

Анатольевна 

3 место Бавыкина Анна  Хреновская СОШ 

№1 

Солдатенко Татьяна 

Викторовна 

Конкурс декоративно-прикладного творчества по мотивам русских 

народных сказок 

Возрастная категория 6-10 лет 

1 место Костенко 

Снежанна 

Бобровская СОШ №3 

структурное 

подразделение д/с 

Артемьева Ирина 

Анатольевна 

2 место Королева Евгения Бобровский д/с №1 Шошина Галина 

Викторовна 

3 место Ветрова Софья Бобровский д/с №3 

«Солнышко» 

Потерпеева Кристина 

Юрьевна 

3 место Муратова Евгения  Мечетская СОШ Суворина Светлана 

Николаевна 

3 место Меркушова Анна Бобровский д/с №6 Цуцкова Елена 

Алексеевна 

Леднева Татьяна 

Александровна 



Возрастная категория 11-14 лет 

1 место Бовыкина 

Анастасия 

ДЮЦ «Радуга» Шаповалова Ирина 

Викторовна 

1 место  Колотушкина 

Екатерина 

ДЮЦ «Радуга» Шаповалова Ирина 

Викторовна 

Возрастная категория 15-17 лет 

1 место Бондаренко 

Екатерина 

ДЮЦ «Радуга» Шаповалова Ирина 

Викторовна 

Конкурс авторской сказки 

1 место Степанов Степан Бобровская СОШ №3 Попова В.В. 

2 место Бородинова 

Татьяна 

Пчелиновская СОШ  

3 место Лопатин Денис  Бобровский д/с №2  

3 Объявить благодарность директорам образовательных учреждений за 

большую работу в развитии у детей творческих способностей, 

гражданственности и патриотизма, как важнейших духовно – нравственных и 

социальных ценностей.  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Рыбакову 

Н.Ю., эксперта МКУ «ЦОСО Бобровского муниципального района», 

директора МБУ ДО ДЮЦ «Радуга» Рыбакову Н.Ю. 

 

 

Заместитель главы администрации – 

руководитель отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района 

Воронежской области                                              Ю.А. Шашкин 


